
UCHWAŁA NR X/106/19
RADY POWIATU LIMANOWSKIEGO

z dnia 20 grudnia 2019 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2019 r.

Na podstawie art. 12, pkt. 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 
poz. 869 ze zm.), Rada Powiatu Limanowskiego uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych stanowiących załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
Nr III/40/19 z dnia 25 stycznia 2019 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych stanowiących załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej 
Nr III/40/19 z dnia 25 stycznia 2019 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Po dokonanej zmianie jak w pkt 1 i 2, dokonuje się zmian wydatków majątkowych określonych 
załącznikiem nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr III/40/19 z dnia 25 stycznia 2019 r. – zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały

4. Po dokonanej zmianie jak w pkt 1 i 2, dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu powiatu określonego załącznikiem nr 8 do Uchwały Budżetowej Nr III/40/19 z dnia 
25 stycznia 2019 r. – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały

§ 2. 1. Po dokonanej zmianie jak w §1, ustala się w nowej wysokości:

1) plan dochodów budżetowych w kwocie – 157 585 712,32 zł

2) plan wydatków budżetowych w kwocie – 158 248 231,43 zł

3) plan przychodów budżetowych w kwocie – 26 663 442,11 zł

4) plan rozchodów budżetowych w kwocie – 26 000 923,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Limanowskiego.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady

mgr Ewa Filipiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 151



 Załącznik nr 1 
do uchwały nr X/106/19 
Rady Powiatu Limanowskiego 
z dnia 20 grudnia 2019r. 

 

 

   
 

Budżet na rok 2019 
 

DOCHODY 
  

 

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
   

 

 

 

020 Leśnictwo  0,00 6 723,03 
  

 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 0,00 6 723,03 
 

 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 6 723,03 

 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  0,00 6 723,03  
  

 

 

   

 

 

 

600 Transport i łączność  8 177 751,00 8 125 757,11  
  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 8 177 751,00 6 500,00 
 

 0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 0,00 
 

0830 Wpływy z usług 1 500,00 0,00 
 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00 0,00 
 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 500,00 
 

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 596 118,00 0,00 

 

6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

6 545 133,00 0,00 

 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  26 500,00 6 500,00  

dochody majątkowe 8 151 251,00 0,00 
  

 

 

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 0,00 8 111 257,11  
 

 

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 1 548 418,00 

 

6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 6 562 839,11 

 

 

dochody majątkowe 
 

0,00 8 111 257,11 
 

   
  

 

 

60095 Pozostała działalność 0,00 8 000,00  
 

 0830 Wpływy z usług 0,00 8 000,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  0,00 8 000,00  
  

 

 

   

 

 

 

630 Turystyka  144 549,72 191 000,00  
  

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 144 549,72 191 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 151



 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  
 

 
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

1 600,00 0,00 
 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 9 000,00 

 

0830 Wpływy z usług 0,00 182 000,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 949,72 0,00 
 

2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

136 000,00 0,00 

 

  

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  144 549,72 191 000,00  
  

 

 

   

 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa  126 300,00 0,00  
  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 126 300,00 0,00 
 

 
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

1 700,00 0,00 
 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

62 000,00 0,00 

 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

22 600,00 0,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 19 000,00 0,00 
 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

21 000,00 0,00 

 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  103 700,00 0,00  

dochody majątkowe 22 600,00 0,00 
  

 

 

   

 

 

 

710 Działalność usługowa  0,00 87 000,00  
  

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 87 000,00 
 

 0830 Wpływy z usług 0,00 87 000,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  0,00 87 000,00  
  

 

 

   

 

 

 

750 Administracja publiczna  55 000,00 0,00  
  

 75020 Starostwa powiatowe 55 000,00 0,00 
 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 0,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  55 000,00 0,00  
  

 

 

   

 

 

 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

 0,00 962 161,10  

  

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

0,00 195 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 151



 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  
 

 0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 0,00 105 000,00 
 

0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

0,00 6 000,00 
 

0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 
w tym opłaty za częstotliwości 

0,00 3 000,00 
 

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 0,00 81 000,00 
 

  

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  0,00 195 000,00  
  

 

 

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

0,00 767 161,10  

 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 692 161,10 
 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 75 000,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  0,00 767 161,10  
  

 

 

   

 

 

 

758 Różne rozliczenia  32 396,00 0,00  
  

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

32 396,00 0,00 

 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 32 396,00 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  32 396,00 0,00  
  

 

 

   

 

 

 

801 Oświata i wychowanie  48 289,23 1 000,00  
  

 80115 Technika 33 485,23 0,00 
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 33 485,23 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  33 485,23 0,00  
  

 

 

80130 Szkoły zawodowe 14 804,00 1 000,00  
 

 
0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

104,00 0,00 
 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 1 000,00 

 

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 700,00 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  14 804,00 1 000,00  
  

 

 

   

 

 

 

851 Ochrona zdrowia  1 002 000,00 1 000 000,00  
  

 85111 Szpitale ogólne 1 000 000,00 1 000 000,00 
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000 000,00 
 

6430 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 

1 000 000,00 0,00 

 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  0,00 1 000 000,00  

dochody majątkowe 1 000 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 151



 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  
 

  

 

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 2 000,00 0,00  
 

 0830 Wpływy z usług 2 000,00 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  2 000,00 0,00  
  

 

 

   

 

 

 

852 Pomoc społeczna  1 125,20 0,00  
  

 85202 Domy pomocy społecznej 875,20 0,00 
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 875,20 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  875,20 0,00  
  

 

 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 250,00 0,00  
 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250,00 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  250,00 0,00  
  

 

 

   

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  4 600,00 1 500,00  
  

 85333 Powiatowe urzędy pracy 4 600,00 1 500,00 
 

 0690 Wpływy z różnych opłat 2 600,00 0,00 
 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 500,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  4 600,00 1 500,00  
  

 

 

   

 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  2 736,69 0,00  
  

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 736,69 0,00 
 

 0690 Wpływy z różnych opłat 9,00 0,00 
 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3,00 0,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 724,69 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  2 736,69 0,00  
  

 

 

   

 

 

 

855 Rodzina  30 060,00 1 000,00  
  

 85508 Rodziny zastępcze 60,00 1 000,00 
 

 
0680 

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 
zastępczej 

0,00 1 000,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 60,00 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  60,00 1 000,00  
  

 

 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 30 000,00 0,00  
 

 0830 Wpływy z usług 30 000,00 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  30 000,00 0,00  
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 151



 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  
  

 

 

 

 

RAZEM DOCHODY 
 

9 624 807,84 
 

10 376 141,24 
  

 

 

 

 

 

Rozdział § kwota opis 

2002 2460 -6 723,03 
Zmniejszenie dotacji z Generalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Warszawie 

na wykonanie Uproszczonych Planów Urządzenia Lasów  

60014 

0690, 0830, 0870, 

0950 
+ 3 0000 

Zmiany w planie dochodów PZD  - zgodnie z informacją kierownika jednostki 

w związku z przewidywanym wykonaniem do końca roku. 

6300, 6350  + 8 14 1251 

przeniesienie dotacji z Budżetu Państwa oraz dotacji z gmin z rozdz. 60018 do 

rozdz. 60014 - zgodnie z załączonym pismem Wojewody Małopolskiego dot. 

ewidencjonowania środków pochodzących z Funduszu Dróg Samorządowych. 

Ponadto zwiększenie dotacji od gmin o 47 tys. zł i zmniejszenie dotacji z 

Budżetu Państwa o kwotę 17 tys. zł - zgodnie z realizacją inwestycji w PZD. 

60018 6300, 6350 - 8 111 257,11 przeniesienie dotacji z Budżetu Państwa oraz dotacji z gmin do rozdz. 60014  

60095 0830 - 8 000 zmniejszenie dochodów z parkingu zgodnie z przewidywanym wykonaniem 

63003 

0640, 0750, 0830, 

0970 
-182 450,28 

zmiany w planie dochodów w Krytej Pływalni - zgodnie z przewidywanym 

wykonaniem 

2310 + 136 000 
zwiększenie dochodów od M. Limanowa w związku z udziałem Miasta w 

pokrywaniu części kosztów funkcjonowania Krytej Pływalni 

70005 
 0640, 0750, 0770, 

0970, 2360 
+126 300 

Zwiększenie planu dochodów z tyt. gospodarowania nieruchomościami (najem, 

sprzedaż, prowizja od dochodów Skarbu Państwa) o kwotę 126 300 zł zgodnie z 

przewidywanym wykonaniem  

71012  0830 - 87 000 
Zmniejszenie dochodów z usług geodezyjnych zgodnie z przewidywanym 

wykonaniem do końca roku 

75020 0920, 0970 + 55 000 
Zwiększenie dochodów z odsetek na rachunkach bankowych i pozostałych w 

Starostwie 

75618 
0420, 0610, 0620, 

0650 
- 195 000 Zmniejszenie dochodów z opłat komunikacyjnych  

75622 0010,0020 - 767 161,10 
zmniejszenie dochodów z udziału w podatku PIT i CIT - w związku z mniejszymi 

wpływami i przewidywanym wykonaniem do końca roku 

75801 2920 +32 396 zwiększenie subwencji oświatowej  

80115, 

80130, 

85403,  

0610, 0690, 0750, 

0940, 0970 
+50 025,92 

Zwiększenie planu dochodów w jednostkach oświatowych  - na wniosek 

kierowników jednostek oświatowych przyjętych i skierowanych przez Zarząd 

Powiatu na sesję Rady Powiatu  

85111 
0970, - 1 000 000 przeniesienie planu dochodów między paragrafami klasyfikacji budżetowej 

zgodnie z powiadomieniem Wojewody Małopolskiego w sprawie dotacji na 

zakup tomografu komputerowego dla Szpitala Powiatowego w Limanowej 6430 +1000000 

85117 0830 + 2 000 
zmiany wg przewidywanego wykonania na wniosek kierownika PCPR w 

Limanowej 

85202 0970 + 875,2 
zwiększenie planu dochodów wg przewidywanego wykonania na wniosek 

kierownika DPS w Szczyrzycu 

85218 0920 + 250 
zmiany wg przewidywanego wykonania na wniosek kierownika PCPR w 

Limanowej 

85333 0690, 0920, 0970 + 3 100 
zmiany w planie dochodów PUP w Limanowej zgodnie z przewidywanym 

wykonaniem jednostki 

85508 0680, 0970 - 940 
zmiany wg przewidywanego wykonania na wniosek kierownika PCPR w 

Limanowej 

85510 0830 + 30 000 
Zwiększenie planu dochodów w rozdz. placówek opiekuńczo-wychowawczych - 

na wniosek kierownika PCPR.  

        

Dochody bieżące: -1 813 927,29 

  Dochody majątkowe: +1 062 593,89 

ogółem zmiany dochodów - 751 333,40 

 Przewodnicząca Rady 

 

mgr Ewa Filipiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 151



 Załącznik nr 2 
do uchwały nr X/106/19 
Rady Powiatu Limanowskiego 
z dnia 20 grudnia 2019r. 

 

 

   
 

Budżet na rok 2019 
 

WYDATKI 
  

 

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
   

 

 

 

020 Leśnictwo  0,00 9 640,47 
  

 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 0,00 9 640,47 
 

 

Wydatki bieżące 
 

0,00 9 640,47 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 0,00 9 640,47 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 0,00 9 640,47 
  

 

 

 zadania własne 0,00 9 640,47  
   

 

 

 

600 Transport i łączność  13 329 666,56 13 329 666,56 
  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 13 329 666,56 0,00 
 

 

Wydatki majątkowe 
 

13 329 666,56 0,00 
 

   

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 329 666,56 0,00 
  

 

 

 zadania własne 13 329 666,56 0,00  

 

 

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 0,00 13 329 666,56 
 

 

Wydatki majątkowe 
 

0,00 13 329 666,56 
 

   

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 13 329 666,56 
  

 

 

 zadania własne 0,00 13 329 666,56  

 

   

 

 

 

630 Turystyka  6 949,72 125 000,00 
  

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 6 949,72 125 000,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

6 949,72 125 000,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 6 949,72 125 000,00 

w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 151



 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych:  6 949,72 125 000,00 
  

  

 

 zadania własne 6 949,72 125 000,00  
 

   

 

 

 

750 Administracja publiczna  45 000,00 612,25 
  

 75020 Starostwa powiatowe 45 000,00 0,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

45 000,00 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 45 000,00 0,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 45 000,00 0,00 
  

 

 

 zadania własne 45 000,00 0,00  
 

75095 Pozostała działalność 0,00 612,25 
 

 

Wydatki bieżące 
 

0,00 612,25 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 0,00 612,25 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 0,00 612,25 
  

 

 

 zadania własne 0,00 612,25  
   

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  612,25 0,00 
  

 75421 Zarządzanie kryzysowe 612,25 0,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

612,25 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 612,25 0,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 612,25 0,00 
  

 

 

 zadania własne 612,25 0,00  
   

 

 

 

757 Obsługa długu publicznego  75 300,00 0,00 
  

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki 

75 300,00 0,00 

 

 

Wydatki bieżące 
 

75 300,00 0,00 
 

   

w tym:   
 

 obsługa długu 75 300,00 0,00 
  

 

 

 zadania własne 75 300,00 0,00  
   

 

 

 

801 Oświata i wychowanie  0,00 397 140,44 
  

 80120 Licea ogólnokształcące 0,00 980,44 
 

 

Wydatki bieżące 
 

0,00 980,44 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 0,00 980,44 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 0,00 980,44 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 151



 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  
 

 zadania własne 0,00 980,44 
 

 80130 Szkoły zawodowe 0,00 395 560,00 
 

 

Wydatki majątkowe 
 

0,00 395 560,00 
 

   

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 395 560,00 

w tym:   
 

 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 30 000,00 
  

 

 
   

zadania własne 0,00 395 560,00 
 

80195 Pozostała działalność 0,00 600,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

0,00 600,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 0,00 600,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 0,00 600,00 
  

 

 

 zadania własne 0,00 600,00  
   

 

 

 

852 Pomoc społeczna  118 185,20 31 500,00 
  

 85202 Domy pomocy społecznej 116 875,20 31 500,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

875,20 19 500,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 875,20 19 500,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 875,20 19 500,00 

Wydatki majątkowe 116 000,00 12 000,00 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 116 000,00 12 000,00 

w tym:   
 

 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

30 000,00 0,00 
  

 

 
   

zadania własne 116 875,20 31 500,00 
 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 310,00 0,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

1 310,00 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 1 310,00 0,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 1 310,00 0,00 
  

 

 

 zadania własne 1 310,00 0,00  
   

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0,00 67 091,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 151



 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 65 091,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

0,00 65 091,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 0,00 65 091,00 

w tym:   
 

        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 0,00 65 091,00 
  

 

 

 Zadania własne 0,00 65 091,00  
 

85395 Pozostała działalność 0,00 2 000,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

0,00 2 000,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 0,00 2 000,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 0,00 2 000,00 
  

 

 

 zadania własne 0,00 2 000,00  
   

 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  0,00 1 613,00 
  

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 1 613,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

0,00 1 613,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 0,00 1 613,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 0,00 1 613,00 
  

 

 

 zadania własne 0,00 1 613,00  
   

 

 

 

855 Rodzina  0,00 325 783,41 
  

 85508 Rodziny zastępcze 0,00 150 000,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

0,00 150 000,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 0,00 50 000,00 

w tym:   
 

        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 0,00 50 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 100 000,00 
  

 

 

 zadania własne 0,00 150 000,00  
 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 175 783,41 
 

 

Wydatki bieżące 
 

0,00 175 783,41 
 

   

w tym:   
 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 175 783,41 
  

 

 

 zadania własne 0,00 175 783,41  
   

 

 

 

926 Kultura fizyczna  0,00 39 000,00 
  

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 39 000,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

0,00 39 000,00 
 

   

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące: 0,00 39 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 151



 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  
 

  

 

 Zadania realizowane w drodze umów lub porozumień z innymi JST 0,00 39 000,00  

 

  

 

 

 

 

RAZEM WYDATKI 
 

13 575 713,73 
 

14 327 047,13 
  

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Rozdział grupa kwota opis 

02002 1100 -9 640,47 
Zmniejszenie planu wydatków związanych ze sporządzeniem 

Uproszczonych Planów Lasów - zgodnie z przewidywanym wykonaniem 

63003 1100 - 118 050,28 
zmniejszenie planowanych wydatków związanych z funkcjonowaniem 

balneologii - zgodnie z przewidywanym wykonaniem do końca roku 

75020 1100 45 000 
zwiększenie planowanych wydatków na zakup druków w wydziale 

komunikacji 

75095 
1100 

-612,25 przeniesienie planu między działami - z 75095 do działu 75421 zgodnie z 

przewidywanym wykonaniem - na wniosek dyrektora wydziału 

Bezpieczeństwa, Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obywatelskich 75421 612,25 

75702 1810 75 300 
zwiększenie wydatków na obsługę długu - w związku z prowizjami od 

zaciągniętych kredytów w 2019 roku.  

80120, 

80130, 

80195, 

85403 

1100, 1600, -368 753,44 
zabezpieczenie środków na zadania oświatowe do wysokości 

przewidywanego wykonania 

80130 

1602 

-30 000 

przeniesienie planu między działami - z 801 do działu 852(85202) w 

związku z realizacją projektu: "Modernizacja energetyczna budynków…" 

85202 30 000 

85202 

1600 60 000 zwiększenie planu wydatków w DPS Mszana D. na monitoring 

1100 -5 500 zmniejszenie planu zgodnie z wnioskiem kierownika DPS w Limanowej 

85202 

1100 -14 000 przeniesienie planu wydatków z bieżących do majątkowych funduszu na 

utrzymanie trwałości projektu pn. "dostosowanie domów pomocy 

społecznej do potrzeb ich mieszkańców…" wraz ze zmianą w 

przedsięwzięciach do WPF 
1600 14 000 

85202 1100 875,2 
zwiększenie wydatków bieżących w związku z uzyskaniem dochodów - na 

wniosek kierownika DPS w Szczyrzycu 

85218 1100 1 310 
zwiększenie wydatków bieżących zgodnie z przewidywanym wykonaniem 

- na wniosek kierownika PCPR w Limanowej 

85321 1400 -65 091 
zmniejszenie środków własnych Powiatu w związku z uzyskaniem dotacji 

od Wojewody dla Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności.  

85395 1100 -2 000 

zmniejszenie środków planowanych jako udział własny Powiatu do zadań 

realizowanych w ramach Funduszu Solidarnościowego - na wniosek 

kierownika PCPR.  

85508, 

85510 
1300 -275 783,41 

zmniejszenie planowanych wydatków w rozdz. Rodzin Zastępczych i 

placówek opiekuńczo- wychowawczych zgodnie z przewidywanym 

wykonaniem na wniosek kierownika PCPR w Limanowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 151



1400 -50 000 

92605 1200 -39 000 
dotacja dla gmin związana z programem nauki pływania - zgodnie z 

przewidywanym wykonaniem,   

        

   Wydatki bieżące: -459 773,4    

   Wydatki majątkowe:  -291 560   

ogółem zmiany wydatków - 751 333,40   

 

 Przewodnicząca Rady 

 

mgr Ewa Filipiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 151



600

60014

1600 0,00 7 274 210,00               7 274 210,00                            

Przebudowa drogi powiatowej nr 1616K 

Mszana Górna Podłopieńw w km 

2+678-5+085 w m Łostówka

1600 0,00 6 055 456,56               6 055 456,56                            

Przebudowa odcinkowa drogi nr 1629K 

Mszana Dolna Hucisko km 5+437 -

7+953,56 w m. Niedźwiedź i Poręba 

Wielka -etap I w ramach " Budowa i 

przebudowa połaczeń Rabka Zdrój-

Raba Nizna-Olszówka-Poereba Wielka-

Poreba Górna-droga wojewódzka nr 

968

60018

1600 7 274 210,00 7 274 210,00               -                                -                                             

Przebudowa drogi powiatowej nr 1616K 

Mszana Górna Podłopieńw w km 

2+678-5+085 w m Łostówka

6050 6 055 456,56 6 055 456,56               -                                -                                             

Przebudowa odcinkowa drogi nr 1629K 

Mszana Dolna Hucisko km 5+437 -

7+953,56 w m. Niedźwiedź i Poręba 

Wielka -etap I w ramach " Budowa i 

przebudowa połaczeń Rabka Zdrój-

Raba Nizna-Olszówka-Poereba Wielka-

Poreba Górna-droga wojewódzka nr 

968

801

80130

1600 365 560,00 365 560,00                  -                                -                                             Inwestycje w obiektach oświatowych

1601 1 346 387,00 30 000,00                    -                                1 316 387,00                            

Modernizacja energetyczna budynków 

użyteczności publicznej Powiatu 

Limanowskiego

852

85202

1600 0,00 -                                60 000,00                    60 000,00                                 Monitoring w DPS Mszana Dolna

1600 12 000,00 12 000,00                    26 000,00                    26 000,00                                 

Fundusz na utrzymanie trwałości 

projektu pn. Dostosowanie Domów 

Pomocy Społecznej Powiatu Lim do 

potrzeb ich mieszk. poprzez 

modernizację, zakup wyposażenia, 

profilaktykę oraz szkol. dof. z  MF EOG 

i NMF 2009-2014

1601 304 498,00 30 000,00                    334 498,00                               

Głęboka modernizacja energetyczna 

budynków użyteczności publicznej 

Powiatu Limanowskiego

15 358 111,56 13 737 226,56 13 445 666,56 15 066 551,56

Przewodnicząca Rady

 mgr Ewa Filipiak

ZMIANA PLANU WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH POWIATU LIMANOWSKIEGO na 2019 R.

Nazwa inwestycji

Działalność Funduszu Dróg Samorządowych

ZwiększenieZmniejszenieDZ. Plan przed zmianą
grupa

paragrafów
Rozdz. Plan po zmianach

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne powiatowe

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły zawodowe 

Domy pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Załącznik Nr 3

do uchwały nr X/106/19

Rady Powiatu Limanowskiego

z dnia 20 grudnia 2019r.

Razem: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 151



 Załącznik nr 4 
do uchwały nr X/106/19 
Rady Powiatu Limanowskiego 
z dnia 20 grudnia 2019r. 

 

 

   
 

 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU POWIATU 
 

WYDATKI 
  

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
   

 

 

 

926 Kultura fizyczna  0,00 39 000,00 
  

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 39 000,00 
 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 
 

0,00 39 000,00 
 

   

w tym:   
 

 dotacje celowe związane z realizacją zadań jst 0,00 39 000,00 
  

 

 

   

 

 

 

 

RAZEM WYDATKI 
 

0,00 
 

39 000,00 
  

 

 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady 

 

mgr Ewa Filipiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 151


		2020-01-08T14:00:13+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




